Priloha ¢.1

Kalkulace na rok 2019 (ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH)

sbér dat o poruchach do 15.10.2019

aktualizace dle seznamu realizovanych staveb + plan udrzby a

oprav do 30.11.2019

CELKEM

délka [km]

cena v K¢

délka [km]

cenav K¢

4614

2373 800,00 K¢

4614

223 150,00 K¢

2 596 950,00 K¢

Kalkulace na rok 2020 (ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH)

sbér dat o poruchach na vybrané siti RESTART do 15.10.2020

aktualizace dle seznamu realizovanych staveb + plan udrzby a

oprav do 30.11.2020

CELKEM

délka [km]

cena v K¢

délka [km]

cena v K¢

974

735 800,00 K¢

4614

223 150,00 K¢

958 950,00 K¢

Kalkulace na rok 2021 (ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH)

shér dat o poruchach NEBUDE PROVEDENO

aktualizace dle seznamu realizovanych staveb + plan udrzby a

oprav do 30.11.2021

CELKEM

délka [km]

cenav K¢

délka [km]

cenav K¢

/

4614

223 150,00 K¢

223 150,00 K¢

Kalkulace na rok 2022 (ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH)

sbér dat o poruchach do 15.10.2022

aktualizace dle seznamu realizovanych staveb + plan udrzby a

oprav do 30.11.2022

CELKEM

délka [km]

cena v K¢

délka [km]

cena v K¢

4614

2373 800,00 K¢

4614

223 150,00 K¢

2 596 950,00 K¢

[Celkové cena za 4leté obdobi (v K& bez DPH)

6 376 000,00 K&}




